Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Удмуртия
Совет ИВО
Протокол Совета от 01.09.2024
Утверждено Главой подразделения Ясоновой Ольгой
Присутствовали:
1. Ясонова О.Ю.- онлайн
2. Сидорова М.Н.
3. Заболотских Г.В.
4. Широбокова М.М.- онлайн
5. Филизат Р.В.- онлайн
6. Краснопёрова И.Б.
7. Митрошина К.Н.
8. Баранов Н.А.
9. Шайхиева И.Б.
10. Корчагина Н.Н.
11. Анисимова Г.С. - онлайн
12. Третьякова В.В.
13. Фроликов А.И.
14. Кондратьева Л.В.
15. Орлова Г.К.
16. Фёдорова Ю.С.
17. Шаяхметов Ф.Т.- онлайн
18. Сметанина Н.Л.- онлайн
19. Зубарева Т.Г.- онлайн
20. Михалёва А.Н.- онлайн
21. Казелина В.Ф.
22. Васильева О.В.- онлайн
23. Кропочева Л.Н.- онлайн
24. Титов В.Г.

Состоялись
1. Вхождение в Праздничный Совет, в Новый Иерархический год.
2. Стяжание у ИВО 8193 архетипа ИВДИВО нововведения, вхождения во все обновления, развёрнутые в ИВДИВО.
Рекомендация: После командного стяжания Высшей Части каждому самостоятельно стяжать часть, системы, аппараты, частности. Выходить с Высшей Частью в здания в соответствующий высший архетип соответствующего космоса и действовать, стоять в этом здании в синтезе с Аватарами Синтеза.
3. Просьба ИВО 8193 архетипа ИВДИВО ввести каждого из нас ракурсом 10 видов жизней, 5 реализаций, 16 видов Космоса всех обновлений:
- в единство Иерархии, членом Иерархии;
- в Члены ИВДИВО;
- в Высшую Сверхкосмическую Иерархию ИВО с развёрткой 512 Огней, Синтеза ИВО, ИВДИВО ИВО Высшего Сверхкосмоса.
4. Стяжание обновления Ядра Синтеза Должностно Полномочного, 96 Совершенных инструментов ИВО.
5. Стяжание 5058 ядер Синтеза ИВО. Воскрешение новым состоянием составом Ядер Синтеза ИВО в каждом из нас.
6. Стяжание 100 вариантов Жизни: 10 Жизней в 10 видах Жизни ИВО каждому из нас.
7. Стяжание Высших Частей восьми Высших Космосов.
8. Наделение Высшей Частью Отца, Поручением Отца и архетипом ИВДИВО Изначально Вышестоящим Отцом в физическом теле. (Практика №14, Съезд ИВДИВО. Пленарные заседания, 09-05.08.2024)
9. Стяжание у ИВАС Сулеймана развёртки Синтеза 35 Высших Частей по количеству Должностно Полномочных в подразделении ИВДИВО Удмуртия. Стяжание Плана Синтеза развития Высших Частей, 35-ричный Синтез Знания ИВО с заполнением каждой Высшей Части.
10. Стяжание Права и Синтеза на фиксацию, в том числе физическую,  Столпа Высших Частей в Столпе подразделения ИВДИВО Удмуртия, фиксацию Столпа Высших Частей на Планете Земля территориально на Центральной площади г.Ижевск УР, страна Россия в синтезе со Столпом подразделения Удмуртия.
Рекомендация: Чаще ходить насыщаться Высшей Частью, насыщать Столп Высших Частей, Столп подразделения ИВДИВО Удмуртия.
11. Стяжание Провидца ИВО, Образа Провидца ИВО, Слова Провидца ИВО, Тела Провидца ИВО, 16-рицу Стати Провидца ИВО каждому из нас. Заполнение Тела Провидца ИВО минимально 8192 –ричным Знанием ИВО. Стяжание обучения действовать Провидцем ракурсом 16 видов космоса, 10 видов Жизни, 5 Реализациями. Стяжание Нового Рождения и Рождения Свыше Провидца ИВО. Стяжание 96 Инструментов Провидца ИВО.
Рекомендации: Устремиться действовать 10 и 42 Горизонтами. Заняться Совершенными Инструментами ИВО. Разворачивать 96 Совершенных Инструментов ИВО.
12. Стяжание Архетипов космосов: 17 архетип Метаизвечины, 19 архетип Извечины, 20 архетип Всеединый, 51 архетип Октавный, 79 Архетипическую Метагалактику, 1 Метагалактическую Октаизвечину, 1 Метагалактическую Всеизвечину, 1 Метагалактическую Суперизвечину, 1 Метагалактическую Высшую Метагалактику в синтезе их.
13. Стяжание Нового Рождения и Рождения Свыше в 9 Космосах каждым из нас данных архетипов явлением.
14. Стяжание Частей ИВО в 9 Космосах по 512 Частей в каждом в соответствующих архетипах и 512 Высших Частей ракурсом Метагалактической Высшей Метагалактики синтезфизически собою в синтезе их.
15. Стяжание 261632 Космических Сил ИВО и Синтезов их, 261632 Космических Магнитов ИВО, 261632 Космических Столпов, 261632 Космических ИВДИВО ИВО в концентрации на каждом из нас.
16. Преображение Абсолюта ИВО на новое количество капель Абсолютного Огня в новых архетипах в 9 Космосах. Преображение ядра Абсолюта ИВО.
17. Транслирование 20 зданий, действующих в 5 Космосах во вновь стяжённые архетипы ИВДИВО.
18. Наделение каждого из нас 4 ИВДИВО-зданиями частного выражения в архетипах: Октаизвечного, Всеизвечного, Суперизвечного, Высшего Метагалактического космоса для каждого из нас. Фиксация 36 мировых ИВДИВО-зданий в соответствующих архетипах ИВДИВО.  Развёртка 36 (9*4) ИВДИВО-зданий каждого из нас.
19. Стяжание 5058 ядер в Нить Синтеза ИВДИВО Столпа ИВДИВО, 5058 Сфер.
20. Стяжание 9 ИВДИВО-зданий в подразделении ИВДИВО Удмуртия в новых стяжённых архетипах: 17 архетип Метаизвечины, 19 архетип Извечины, 20 архетип Всеединый, 51 архетип Октавный, 79 Архетипическая Метагалактика и 1 Метагалактическая Октаизвечина, 1 Метагалактическая Всеизвечина, 1 Метагалактическая Суперизвечина, 1 Метагалактическая Высшая Метагалактика ИВДИВО. Развёртка зданий в новых стяжённых архетипах. Синтезирование 9 зданий с ранее стяжёнными 184 зданиями с их преображением. Возжигание единого Столпа 193 зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия на все обновления.
21. Преображение Ядра Синтеза и Части Изначально Вышестоящего Отца и Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми.
22. Предварительное согласование Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Удмуртия на данный 2024-2025 иерархический год.

Решения
1. Всем Должностно Полномочным подразделения ИВДИВО Удмуртия встроиться командно во всё стяжённое, возожжённое на Совете ИВО.
2. Разрабатываться всем стяжённым и возожжённым на Совете ИВО.
3. Самостоятельно входить в новое, развёрнутое в ИВДИВО.
4. Подготовка к следующему Совету ИВО.

Ключевые слова
Рождение свыше, Новое рождение, Высший Метагалактический Космос, Высшая Часть, Член Иерархии, Член ИВДИВО, Реализации, Иерархический год, План Синтеза, Провидец.

Составила ИВДИВО-Секретарь Широбокова М.М.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Удмуртия
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.09.2024
Утверждено Главой подразделения Ясоновой Ольгой
Присутствовали:
1. Ясонова О.Ю.
2. Сидорова М.Н.- онлайн
3. Заболотских Г.В.- онлайн
4. Широбокова М.М.
5. Краснопёрова И.Б.- онлайн
6. Митрошина К.Н.
7. Баранов Н.А.- онлайн
8. Шайхиева И.Б.
9. Корчагина Н.Н.
10. Третьякова В.В.
11. Фроликов А.И.
12. Кондратьева Л.В.
13. Орлова Г.К.- онлайн
14. Шаяхметов Ф.Т.
15. Стрелкова В.В.
16. Сметанина Н.Л.- онлайн
17. Михалёва А.Н.- онлайн
18. Казелина В.Ф.
19. Васильева О.В. - онлайн
20. Титов В.Г.

Состоялись
1. Вхождение в Совет ИВО.
2. Стяжание у Кут Хуми Фаинь 8128 архетипа ИВДИВО вхождения каждого из нас во все обновления, во всё новое, развёрнутое в ИВДИВО; вхождение в 10-ть Распоряжений ИВО. Стяжание компакта Огня и Синтеза обновлений в ИВДИВО с дальнейшей личной проработкой, расшифровкой.
3. Стяжание у ИВО 8193 архетипа ИВДИВО компакта Огня и Синтеза обновлённых Распоряжений ИВО, вхождение каждого из нас во все обновления, во всё новое, развёрнутое ИВОтцом для Должностно Полномочных ИВДИВО на 107 Синтезе ИВО в г. Казань.
4. Явление и распознание пяти реализаций в стяжании пятой ИВДИВО-реализации каждым. Стяжание огненной субъядерной субстанциональности субъектности Я Настоящего каждого. Стяжание Субъекта Иерархии Изначально Вышестоящего Отца, Плана Синтеза на один год реализации каждого и Особого Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. (Практика№ 1, 107 Синтез ИВО, Сердюк В., 08-07.09.2024)
5. Стяжание и обновление Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца, развёрнутых в пяти направлениях реализации каждого. (Практика№ 2, 107 Синтез ИВО, Сердюк В., 08-07.09.2024).
6. Фиксация явления ИВОтца Однородным Синтезом ИВО каждым из нас и синтез нас.
7. Стяжание у ИВО Плана Синтеза ИВО подразделения ИВДИВО Удмуртия на новый 2024-2025 Иерархический год.
8. Стяжание Рождения свыше и Нового Рождения пятью реализациями в 18 и 19 Метаизвечине, 20 и 21 Извечине, 21 и 22 Всеедине, 52 и 53 Октаве, 80 и 81 Метагалактике 10 видами жизни в 5 космосах.
9. Трансляция 4-х частных ИВДИВО зданий 4-х миров в 5-ти космосах в 19 Метаизвечине, 21 Извечине, 22 Всеедине, 53 Октаве, 81 Метагалактике.
10. Преображение Части и Ядра Синтеза ИВО, преображение Части и Ядра Синтеза Кут Хуми. Обновление части, ядра Синтеза Кут Хуми в каждом из нас.
11. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия в 18 и 19 Метаизвечине, 20 и 21 Извечине, 21 и 22 Всеедине, 52 и 53 Октаве, 80 и 81 Метагалактике. Синтезирование 10 зданий с ранее стяжёнными 193 зданиями.
12. Стяжание 203– ричного Столпа зданий подразделения, 203 Космических сил, 203 Космических магнитов, 203 Космических ИВДИВО, 203 Космических Столпов.
13. Преображение третьего мира в каждом из 9-ти космосов на явление Высшего Метагалактического мира. Стяжание Высшего Метагалактического мира в ИВДИВО. Преображение 401-й Части в Высшее Метагалактическое Мировое тело в любой 512-рице 9-ти космосов, а также в Слове Отца и Образе Отца. Стяжание Высшего Метагалактического Слова Изначально Вышестоящего Отца (Практика№ 4, 107 Синтез ИВО).

Решения
1. Всем Должностно Полномочным подразделения ИВДИВО Удмуртия встроиться командно во всё стяжённое, возожжённое на Совете ИВО.
2. Разрабатываться всем стяжённым и возожжённым на Совете ИВО.
3. Самостоятельно входить в новое, развёрнутое в ИВДИВО.
4. Разобрать, изучить Компетенции и Реализации ИВО согласно Распоряжениям.
Ключевые слова
Рождение свыше, Новое рождение, Высший Метагалактический Мир, Высшее Метагалактическое Слово, Огненная субъядерная субстанциональность субъектности, Субъект Иерархии, обновление  Ядер Синтеза ИВО.

Составила ИВДИВО-Секретарь Широбокова М.М.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Удмуртия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 29.09.2024
Утверждено Главой подразделения Ясоновой О.Ю.
Присутствовало 20 Аватаров ИВО, из них 6 – онлайн:
1. Ясонова О.Ю.
2. Сидорова М.Н.
3. Заболотских Г.В.
4. Широбокова М.М.
5. Филизат Р.В.
6. Митрошина К.Н.
7. Шайхиева И.Б.
8. Корчагина Н.Н.
9. Анисимова Г.С.- онлайн
10. Третьякова В.В.- онлайн
11. Фроликов А.И.
12. Ткаченко С.В.
13. Кондратьева Л.В.
14. Шаяхметов Ф.Т.
15. Стрелкова В.В.
16. Сметанина Н.Л.-онлайн
17. Михалёва А.Н.- онлайн
18. Казелина В.Ф.- онлайн
19. Васильева О.В.
20. Титов В.Г.- онлайн
[bookmark: _GoBack]
Состоялись
1. Выход в зал Совещаний ИВАватаров 8128 архетипа ИВДИВО. Подведение итогов Должностной деятельности, роста, развития каждого из нас за 2 месяца служения. Утверждение голограммы Полномочной деятельности. Запись в Личной Книге.
Рекомендация: Советы должны приобрести тематический характер и мозговые штурмы.
2. Мозговый штурм на тему "Что есмь Уважение к ИВАватарам Синтеза для нас».
Рекомендация: на следующем Совете ИВО доработать составление 8-рицы «Уважение к ИВАС», как один из основопалагающих постулатов Этики ИВО.
3. Вхождение в Совет ИВО подразделения ИВДИВО Удмуртия.
4. Стяжание у ИВО 8193 архетипа ИВДИВО Синтеза на преображение синтезности Учителя Синтеза на ИВДИВО Полномочий Совершенств ИВО, стяжание и развёртка новой степени Должностной Полномочности ИВО. Преображение ядра Должностной Полномочности, Нити Синтеза, оси, сферы каждого из нас.
5. Стяжание трансляции и нового выражения 64-рицы ИВО в 16-ти Космосах и Вечном Сверхкосмосе в синтезе их с развёрткой явления и назначением ИВ Отец-Аватаров ИВО. Стяжание преображения всех видов Частей с 512-й по 449-ю в каждом из 10-ти Космосах внешне базовой реализации, в 16-ти Космосах внутреннего роста. (Практика №1 100 Си ИВО, Иркутск, 21-22.09.2024, Сердюк В.).
6. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия в 16 космосах в ИВДИВО полиса Кут Хуми, ИВДИВО полисах ИВО от Метагалактического Космоса до Высшей Суперизвечины в 448-м выражении в каждом из 16 Космосах до 448 Метагалактики.
7. Стяжание в зале 8128 архетипа ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Поядающего Огня для аннигиляции зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия в ИВДИВО-полисах ИВО и Кут Хуми в Метаизвечном, Извечном, Всеедином, Октавном, Метагалактическом Космосе, в Октоизвечном, Всеизвечном, Суперизвечном, в Высшей Метагалактике, завершив предыдущий этап восхождения ИВДИВО. Направив образовавшиеся огнеобразы на благо восходящих эволюций.
8. Стяжание у ИВО 200 обновлённых ИВДИВО-зданий по ИВДИВО-полисам ИВО и 200 ИВДИВО-зданий по ИВДИВО-полисам ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Удмуртия.
9. Просьба ИВО синтезировать все стяжённые нами здания, возжечь и активировать Синтез 432-ричный Столп 432-х зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия. Стяжание 432 Космические Силы, 432 Космических Магнита, 432 Космических ИВДИВО, 432 Космических Столпа. Стяжание Права выходы в 432 здания для синтездеятельности. Развёртка в каждом здании выражения ИВО. Развёртывание во всех зданиях новый Огонь и Синтез, Волю, Дух, Мудрость, Свет, Любовь, Энергию новым 64 Огням 64 Аватар-Отцов с фиксацией во всех Кубах Синтеза.
10. Наделение каждого 256-ю Полномочиями, в максимуме, от планетарных до Метаизвечных по количеству из 120 пройденных Синтезов Ядер Синтеза ИВО восьми Курсов Синтеза. Стяжание преображения, наделение каждого 16-ю служебными частными ИВДИВО-зданиями ИВО в ИВДИВО-полисах Кут Хуми на 448-м архетипе 16-ти Космосов ИВО (Практика №2 100 Си ИВО, Иркутск, 21-22.09.2024, Сердюк В.)
11. Преображение ранее стяжённые нами 36 частных служебных зданий в 9 космосах в 4-х мирах согласно новым технологиям, новым Стандартам ИВО. Синтезирование 36 зданий с 32-я новый стяжёнными зданиями и возжечь в 68-ричный Столп частно-служебных зданий с фиксацией на каждого из нас синтезфизически собою. Преображение прав на 36 зданий согласно новой степени Учителя Синтеза ИВДИВО Полномочия Совершенств ИВО.
Рекомендация: ходить по всем стяжённым зданиям, изучать.
12. Стяжание явления 512 Синтез-частей в Высшей Суперизвечности. Стяжание 4 видов Синтеза Изначально Вышестоящего Отца: Синтез Изначально Вышестоящего Отца, Архетипический Синтез Изначально Вышестоящего Отца, Реальностный Синтез Изначально вышестоящего Отца, Плановый Синтез Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание 20 архетипов ИВДИВО 10 видов Космоса (Практика №2 109 Си ИВО, Москва, 14-15.09.2024, Сердюк В.).
(Стяжание Рождение свыше в:
- Метагалактической и Октавной Высшей Октаве, 4609,4610 архетип ИВДИВО
-Октавной и Всеединой Высшей Метагалактике -4098,4099 архетип ИВДИВО
-Октавной и Всеединой Суперизвечине 3586,3587архетип ИВДИВО
-Октавной и Всеединой Всеизвечине 3074,3075 архетип ИВДИВО
– Октавной и Всеединой Октоизвечине 2562,2563 архетип ИВДИВО
- 20 Метаизвечине, 2068 архетип ИВДИВО
- 21 Метаизвечине, 2069 архетип ИВДИВО
- 22 и 23 Извечине, 1558, 1559 архетип ИВДИВО
- 23 и 24 Всеедине – 1047, 1048 архетип ИВДИВО
- 54 и 55 Октаве,  566, 567 архетип ИВДИВО
- 82 и 83 Метагалактике
Стяжание 232 Космических Сил архетипически, 232 Космических Магнитов архетипически, 232 Космических Столпов архетипически и 232 Космических ИВДИВО архетипически.
13. Стяжание 20 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми и 10 ИВДИВО-зданий в ИВДИВО-полисе ИВО в 10 космосах:
1. В 1-ой Метагалактике Высшей Октавы, 4609 архетип ИВДИВО
2. Во 2-ой Метагалактике Высшей Октавы, 4610 архетип ИВДИВО
3. Во 2-ой Октавной Высшей Метагалактике, 4098 архетип ИВДИВО
4. В 3-ей Всеединой Высшей Метагалактике, 4099 архетип ИВДИВО
5. Во 2-ой Октавной Суперизвечине, 3586 архетип ИВДИВО
6. В 3-ой Всеединой Суперизвечине, 3587 архетип ИВДИВО
7. Во 2-ой Октавной Всеедине, 3074 архетип ИВДИВО
8. Во 2-ой Всеединой Всеизвечине, 3075 архетип ИВДИВО
9. Во 2-ой Октавной Октаизвечине, 2562 архетип ИВДИВО
10. В 3-ой Всеединой Октоизвечине, 2563 архетип ИВДИВО
11. В 20 Метаизвечине, 2068 архетипа ИВДИВО
12. В 21 Метаизвечине, 2069 архетипа ИВДИВО
13. В 22 Извечине, 1558 архетипа ИВДИВО
14. В 23 Извечине, 1559 архетипа ИВДИВО
15. В 23 Всеедине, 1047 архетипа ИВДИВО
16. В 24 Всеедине, 1048 архетипа ИВДИВО
17. В 54 Октаве, 566 архетипа ИВДИВО
18. В 55 Октаве, 567 архетипа ИВДИВО
19. В 82 Метагалактике, 82 архетипа ИВДИВО
20. В 83 Метагалактике, 83 архетипа ИВДИВО

14. Синтезирование, сотворение 40 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми и в ИВДИВО-полисе ИВО. Стяжание прав выхода в эти здания. Синтезирование 40 стяжённых ИВДИВО-зданий с 432 зданиями, стяжённых ранее и возжигание 472-ричного Столпа подразделения ИВДИВО Удмуртия.
15. Стяжание 472 Космические Силы, 472 Космических Магнита, 472 Космических Столпа, 472 Космических ИВДИВО.
16. Развёртка явления и выражения ИВО в каждом здании подразделения ИВДИВО Удмуртия. Преображение Нити Синтеза, Оси, Столпа, сферы, Чаши подразделения, насыщение новым Огнём.
17. Решение вопроса проведения занятий с новичками.

Решения
1. Предложение Аватарессы ИВО Л. Кондратьевой: проводить занятия с новичками раз в неделю, установив дежурство двух служащих (один сверху Столпа, второй – снизу) с октября 2024 по расписанию. Если никто из новичков не приходит, делать практику ЗОВА. Если пригласили новенького – приходить вместе с ним.
Итоги голосования: предложение принято единогласно, установив день недели – понедельник.
2. Сделать и войти в практики 65 Синтеза ИВО, Калининград, 28-29.09.2024, Сердюк В.
3. Печатания книг ШЭПС, пройденных на территории Удмуртия.
4. Всем Должностно Полномочным подразделения ИВДИВО Удмуртия встроиться командно во всё стяжённое, возожжённое на Совете ИВО.
5. Разрабатываться всем стяжённым и возожжённым на Совете ИВО.
6. Самостоятельно входить в новое, развёрнутое в ИВДИВО.

Ключевые слова
Рождение свыше, Уважение, ИВДИВО Полномочий Совершенств ИВО, Должностная Полномочность, Изначально Вышестоящий Отец-Аватар ИВО, 64-рица ИВО, аннигиляция зданий, Синтез-части, 4 вида Синтеза ИВО.

Составила ИВДИВО-Секретарь Широбокова М.М.